

Freelance Byg og Montage IVS

Ansvej 46
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/05/2019

John Husum Seljeset
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Freelance Byg og Montage IVS
 Ansvej 46
 8600 Silkeborg

e-mailadresse: johnhusum@gmail.com

CVR-nr: 37911844

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er montagearbejde, opførelse af bygninger, diverse køb og salg, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 672 t.kr. mod 715 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 152 t.kr. mod -23 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		1.220.023	1.138.121
Eksterne omkostninger		-548.191	-422.238
Bruttoresultat		671.832	715.883
Personaleomkostninger	1	-450.136	-650.423
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-17.996	-87.148
Resultat af ordinær primær drift		203.700	-21.688
Øvrige finansielle omkostninger		-18.433	-952
Ordinært resultat før skat		185.267	-22.640
Skat af årets resultat		-37.840	0
Årets resultat		147.427	-22.640
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		39.999	
Overført resultat		107.428	-22.640
I alt		147.427	-22.640

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		73.129	96.198
Materielle anlægsaktiver i alt	2	73.129	96.198
Anlægsaktiver i alt		73.129	96.198
Fremstillede varer og handelsvarer		30.000	40.000
Varebeholdninger i alt		30.000	40.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		163.765	66.278
Tilgodehavender i alt		163.765	66.278
Likvide beholdninger		99.514	147.240
Omsætningsaktiver i alt		293.279	253.518
Aktiver i alt		366.408	349.716

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Reserve for Iværksætterselskab		39.999	0
Overført resultat		84.788	-22.640
Egenkapital i alt		124.788	-22.639
Gæld til banker		0	47.867
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.824	49.959
Skyldig selskabsskat		37.840	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		189.956	274.529
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		241.620	372.355
Gældsforpligtelser i alt		241.620	372.355
Passiver i alt		366.408	349.716

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2016/17
	kr.	kr.
Løn og gager	402.082	649.855
Andre omkostninger til social sikring	48.054	568
	450.136	650.423

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg m.v.	
	31-12-2018	31-12-2017
Kostpris primo	98.259	0
Tilgang	16.628	98.259
Afgang	-25.423	0
Kostpris ultimo	89.464	98.259
Af- og nedskrivning primo	-2.061	0
Årets afskrivning	-15.121	-2.061
Tilbageført afskrivning på solgt/udgået materiel	847	0
Af- og nedskrivning ultimo	-16.335	-2.061
Regnskabsmæssig værdi ultimo	73.129	96.198

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Freelance Byg og Montage Holding IVS, CVR-nr. 37889040 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret